Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SZ 8611.160
Verschluss-Einsatz

Stand: 12.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

SZ 8611.160 - Verschluss-Einsatz

Alternative Verschluss-Einsatze wie z.B. Dreikant, Vierkant, Schraubendreher, Daimler, Fiat,

Doppelbart.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausfiihrung
Material

Einbau in Griffsystem

Verschluss

Passend fiir Gehausetyp

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 8611.160
F
Zink-Druckguss

Komfortgriff TS fir Verschluss-Einsatze

Komfortgriff TS flir Vorhangeschloss und Verschluss-Einsatze
Klapphebelgriff fir Verschluss-Einsatze

Klapphebelgriff fir Vorhangeschloss und Verschluss-Einsatze
Mini-Komfortgriff fiir EL 3-teilig flir Verschluss-Einsatze

Verschluss-Einsatz: 3 mm Doppelbart

EL

TS

TSIT

VX SE
PC-Schrank Tir
IW

1 Stiick

0.016

0.018

83016000
4028177212008
EC000743

27409218



