

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SZ 8611.160

Verschluss-Einsatz

Stand: 30.01.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 8611.160 - Verschluss-Einsatz

Alternative Verschluss-Einsätze wie z.B. Dreikant, Vierkant, Schraubendreher, Daimler, Fiat, Doppelbart.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 8611.160
Ausführung	F
Material	Zink-Druckguss
Einbau in Griffsystem	Komfortgriff TS für Verschluss-Einsätze Komfortgriff TS für Vorhängeschloss und Verschluss-Einsätze Klapphebelgriff für Verschluss-Einsätze Klapphebelgriff für Vorhängeschloss und Verschluss-Einsätze Mini-Komfortgriff für EL 3-teilig für Verschluss-Einsätze
Verschluss	Verschluss-Einsatz: 3 mm Doppelbart
Passend für Gehäusetyp	EL TS TS IT VX SE PC-Schrank Tür IW
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.016
Bruttogewicht	0.018
Zolltarifnummer	83016000
EAN	4028177212008
ETIM 9	EC000743
ECLASS 8.0	27409218